
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 03.03.2008 № 768

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА 
ВЛАДИМИРА ОТ 21.02.2007 № 720

В связи с кадровыми изменениями
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в приложение 2, утвержденное пунктом 2 постановления 
главы  города  Владимира  от  21.02.2007  №  720  «О Координационном совете  по 
делам  ветеранов,  пожилых  людей  и  инвалидов  при  администрации  города 
Владимира»:

1.1. Исключить из состава Координационного совета:
− Голубцова  Эдуарда  Валерьевича  -  председателя  Владимирского  городского 

отделения Всероссийского общества инвалидов;
− Доровских  Владимира  Михайловича  -  ведущего  специалиста  управления 

здравоохранения администрации г.Владимира;
− Сидорову Светлану Юрьевну -  главного специалиста управления по связям с 

общественностью и СМИ.
1.2. Включить в состав Координационного совета:

− Белову Анну Николаевну - председателя Владимирского городского отделения 
Всероссийского общества инвалидов;

− Вавилину  Александру  Сергеевну  -  специалиста  1  категории  управления 
здравоохранения администрации г.Владимира;

− Терентьеву Марию Викторовну - главного специалиста управления по связям с 
общественностью и СМИ.

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города Гуськову В.И. 

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


